Viterbienses  censuris  irretiti  Ecclesiae  reconcilianlur,  et  antiqua  eis  conlirmantur 

privilegia,  549  a. 
Viierbiensis  Ecclesia  in  episcopalum  creda  a  Coelestino  III  PP.,  201  a.  Tuscanensi 

unitur,  alque  eius  ius  asserilur  super  Centumccllenscm  et  Bledanenscm  dioe- 
ceses,  ibid. 

w 

Waldenses  ad  fidei  puriiatem  reversi,  246  a.  Eorum  confirmatae  regulae,  24S  b. 
Forum  crrorcs  quales  fucrim,  252  b.  Poenitentia,  xbul.  Ecclesiae  reconciliati, 
ibid.  et  seq. 
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Walterus  archiepiscopus  Rothomagensis  compositionem  init  cum  Riccardo  Angliae 

rege  prò  bonissuae  Ecclesiae,  119  a  et  seq. 

Walterus  prior  C.  Columbae  de  Insula  orator  Willelmi  regis  Scotiae  ad  S.  Se- 
dem,  8  a. 

Warini  (haeretici),  eorumque  poenae,  506  b  et  seq. 

Wernhero  Moguntino  archiep.  committitur  ut  impediat  electionem  Conradini  Siciliae 

regis  in  imperatorem,  765  b. 
Willelmus  abbas  Gemblacensis.  V.  Gemblacense  monasterium. 

Willelmus  abbas  de  Paraclyto;  eius  virtutes  et  miracula,  343  b.  Commissio  datur  in- 

quirendi  tam  de  vita  quam  de  miraculis  emsdem,  344.  a. 
Willelmus  archiepiscopus  Eboracensis.  Miracula  ad  eius  sepulchrum  patrata,  368  b; 

de  quibus  inquisitio  demandalur,  ibid.  et  seq.  Sanctorum  Conf.  Pontif.  numero 
adscribitur,  419  b. 

Willelmus  archiep.  Philippensis.  V.  Philippensis  Ecclesia. 

Willelmus  (B.)  Bituricensis  archiepiscopus  sanctorum  Confessorum  Pontificum  canoni 
ads  ribitur,  340  b. 

Willelmus  (B.)  canonicus  regularis  congregationis  S.  Victoris  Parisiens.  et  abbas 
Roschildensis  in  Dania  sanctorum  Confessorum  canoni  adscribitur,  399  b. 

Willelmus  rex  Scotiae  ab  archiep.  Eboracensi  excommunicatus  absolvitur,  7  b  et 

8  a.  Admonetur  a  legatis  S.  Apost.  de  pace  Ecclesiae  Sancti  Andreae,  eiusque 

episcopo  reddenda  sub  poena  excommunicationis,  54  a  et  seq.  Regnum  eius  a 
nemine  excommunicandum  declaratur,  59  a. 

Willelmi  comitis  et  Arducii  episcopi  Gebennensis  controversia  definilur,  35  b  et  seq. 

Willelmi  (S.)  eremitarum  ordo  sub  protectione  Apost.  Sedis  suscipitur  cum  nonnul- 
larum  gratiarum  elargitone,  641  b. 

Wintele  (de)  Ecclesia.  V.  Ioannes  Angliae  rex. 

Wollinensis  civitatis  sedes  episcopalis  transfertur  ad  Camminensem  civitalem,  59  b 

Confirmantur  ei  bona  omnia,  iura  ac  privilegia,  60  a. 
Wormatiensibus  civibus  conceditur,  ut  trahi  extra  civitatem  ad  iudicium  nequeant 

inviti,  637  a. 

Wratislaviensis  episcopus.  V.  Boleslaus  Calvus. 

z 

Zachariae  Papae  privilegia  et  indulta  sacro  Cassinensi  coenobio  concessa  innovan- 
tur,  455  a. 

Ziani  Marco  Venetiarum  ducis  fìlio  Lyciensis  comitatus  conceditur,  546  a. 

Zverinensis  Ecclesia  sub  Apostolicae  Sedis  protectione  suscipitur,  79  a.  Bona  ei 
confirmantur  cum  decreto  immunitatis,  ibid.  b  et  seq. 
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Ad  abolendam,  pag.  20. 

Ad  aposlolicae  dignilatis,  ol  i. 
Ad  audientiam,  G6,  667,  669. 

Ad  capiendam,  616. 
Ad  commemorandas,  205,  587. 
Ad  communem  nolitiam,  577,  578. 

Ad  consequendam,  759. 

Ad  ea,  quae,  54. 
Ad  eliminandam,  202. 
Ad  evellendum,  198. 

Ad  extirpanda,  552,  744,  765. 
Ad  extirpandam,  670. 
A  diebus,  557. 
Ad  liberandam,  500. 
Admonot  nos,  566. 

Ad  nostrani,  265,  580,  474. 
Ad  recoDciliationera,  164. 

Ad  sopiendani,  551. 
Ad  tollendas  liles,  115. 

Ad  tranquilliiaiem  vesiram,  580. 
Ad  ubera,  211. 
Ad  versus  hosies,  551. 
A  nobis,  492. 

Ante  thronum,  792. 

Antiquam  Allieniensis,  228. 
Apostolica  Sedes,  129,  140,  182. 
Apostolicae  officium  dignilatis,  41. 
Aposlolicae  Sedis,  196,  297,  657. 

Apostolici  moderaminis,  pag.  79. 
Ardenti  desiderio,  441. 

Auctoritate  apostolica,  5;K 
Audientes  dissentiones,  491. 
Audiia  tremendi,  50. 

Audiviimis,  58,  466. 
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Beata  Clara,  709. 
Bebemotli,  475. 

Benedici-!  vos,  227. 
Benedictus  Deus,  82,  241. 
Benefaciens  Dominus,  347. 

Benigna  operalio,  626. 

C 

Catholicae  fidei,  597,  675. 

Charissimum  in  Cbrisio  lìlium,  704. 
Cliarissimus  in  Gliristo,  542,  371. 

Ch risii  sponsam,  800. 
Cives  Recanatenses,  697. 

Clara  claris,  620. 
Clarae  memoriae,  535. 
Coelestis  altitudc,  32. 
Colebai  bactenus,  695. 
Commissae  nobis,  184. 
Confessor  Domini,  497. 
Coiiiitituli  ab  Eo,  745. 
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Consuevit  Providentia,  Pag.  317. 
Coosurgit  in  nobis,  785. 
Conti  ngil  interdum,  697. 
Cum  abbales  Cistercienses,  408. 
Cuni  ab  eo,  17. 

Cum  ad  propulsandam,  87. 
Cum  ad  Romanam  Ecclesiara,  600. 
Cum  ad  versus,  503. 

Cum  aliquando,  408. 
Cum  a  nobis,  99,  591,  602,  628,  695. 
Cum  antecessnr  tuus,  46. 
Cum  a  sacris,  48. 
Cum  bonae  memoriae,  356. 
Cum  Rundenum,  401. 
Cum  castrum,  230. 
Cum  controversia,  17. 
Cum  creatura,  323. 
Cum  dicat  Dominus,  464. 
Cum  dilecti  (ilii,  337. 
Cum  dilectis  tiliis,  727. 
Cum  Ecclesiarum,  345. 
Cum  eius  vices,  266. 

Cum  emergentium  litigia,  119. 
Cum  ex  iniuncto,  106.  159. 
Cum  ex  offìcii  nostri,  203. 
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Cum  fratres  Praedicatores,  551. 
Cum  honestas  tua,  224. 
Cum  inaestimabile,  246,  250. 
Cum  in  Apostolica  Sede,  45. 
Cum  in  constitutionibus,  558. 
Cum  in  Lateranensi,  60. 

Cum  in  lege  veteri ,  123. 
Cum  iuxta  testimonium,  472. 
Cum  litigantium,  289. 
Cum  multa,  455. 

Cum  negotium  (idei,  583. 
Cum  nobis,  253. 
Cum  ohm,  383,  500,  519,  536. 
Cum  omnis  vera,  528. 
Cum  omnium  Ecclesiarum,  200. 

Cum  paci,  183. 
Cum  per  nostras,  562. 
Cum  pio  reformatioue,  434. 
Cum  quaedam,  256. 
Cum  quanta  gloria,  197. 
Cum  reducti  sitis,  445. 

Cum  regibus,  7. 

Cum  Romana  Ecclesia,  Pag.  97. 
Cum  sacrosancta  Romana  Ecclesia,  102 
Cum  secundum,  174,  641. 
Cum  Sedi  Apostolicae,  67. 
Cum  sit,  19. 

Cum  tamquam,  542. 
Cum  terram,  381. 
Cum  tota  terra,  486. 
Cum  universalis,  100. 

Cum  universi,  59,  84,  345. 
Cum  universorum  Conditor,  86. 
Cum  venerabilis  frater,  561. 

Cupientes,  670. 
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Defuncto  Romae,  215. 
Dei  virtus,  510. 

Deo  grata,  633. 
Desiderantes  plurimum,  428. 
Devotionis  vestrae,  485,  522. 

Devotio  quam  habemus.  383. 
Dignis  laudibus,  295. 
Discretioni  vestrae,  672. 

Discrimen  praeteriti  temporis,  599. 
Divinae  dignatio,  367. 

Divinae  dispensatio,  386. 
Dudum  ad  Apostolicae  Sedis,  793. 
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Ea  quae,  72,  162,  453. 
Ecclesiam  Dei,  595. 
Ecclesia  Romana,  422,  624,  708. 

Eos  qui,  105. 
Etsi  charissimus  298. 
Etsi  de  universis,  364. 
Etsi  electi,  340. 

Etsi  loca,  501. 

Etsi  ncque  qui  plantat,  423. 
Etsi  non  sit,  369. 
Etsi  omnes,  326. 

Etsi  quidam  impc-ratores,  178. 
Etsi  universis,  401. 
Et  zizania,  114. 

Ex  assumpto,  662. 

Excelsum  fecit,  700. 
Execrabilis  quorundam  ambitio,  598. 
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Ex  eo,  pag.  166. 
Exhibita  nobis,  280,  355. 

Exigit,  764. 
Ex  iniuncto  nobis,  61 . 

Exortis  in  agro,  668. 

Ex  parte  Cluniacensis,  268. 
Ex  parte  vestra,  404,  418,  628,  666. 
Expectavimus  hactenus,  364. 
Ex  privilegio,  204. 
Ex  relatione,  567. 
Ex  tenore,  35. 

Exultat,  769. 

Exultet  angelica  turba,  683. 
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Felicis  recordationis,  443,  502,  612.